ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                         ТУЛУНСКИЙ   РАЙОН

                      ЕДОГОНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

6 октября  2017г.                                                                       № 50-рг
                                              с. Едогон

О создании комиссии по приемке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов

 В целях обеспечения приема-передачи объектов основных средств, а также своевременного списания пришедших в негодность, морально устаревших, физически изношенных объектов основных средств и материальных запасов:
1. Создать постоянно действующую комиссию по приемке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов в составе:
Председатель комиссии:
Глава Едогонского сельского поселения – Кобрусева Ольга Николаевна
Члены комиссии:
- заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района Горбунова Надежда Владимировна;
- ведущий специалист Едогонского сельского поселения – Химко Ирина Геннадьевна.
2. Утвердить постоянно действующую комиссию в данном составе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского сельского поселения ____________Кобрусева О.Н.